
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. LAPKRIČIO 18 D. 

NUTARIMO NR. 1426 „DĖL VIDAUS REIKALŲ PAREIGŪNŲ REGISTRO 

ĮSTEIGIMO IR VIDAUS REIKALŲ PAREIGŪNŲ REGISTRO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
 

Nr. 
 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. lapkričio 18 d. nutarimą Nr. 1426 

„Dėl Vidaus reikalų pareigūnų registro įsteigimo ir Vidaus reikalų pareigūnų registro nuostatų 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statuto 87 straipsnio 3 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo 18 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :“. 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintus Vidaus reikalų pareigūnų registro 

nuostatus: 

1.2.1. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6. Registras tvarkomas vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir 

dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis 

duomenų apsaugos reglamentas) (toliau – Reglamentas (ES) 2016/679), Lietuvos Respublikos 

valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymu, Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymu, Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statutu, Nuostatais ir kitais 

teisės aktais, reguliuojančiais registrų veiklą.“ 

1.2.2. Pakeisti 11.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„11.1. tvarko Registro duomenis, susijusius su šiais Registro objektais: Vidaus tarnybos 

statuto 4 straipsnio 1 dalyje nurodytų vidaus reikalų centrinių įstaigų vadovai ir jų 

pavaduotojai;“. 

1.2.3. Pakeisti 19.20 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„19.20. duomenys apie laipsnį: vidaus tarnybos ar policijos laipsnis, suteikimo data;“. 

1.2.4. Pakeisti 19.31 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„19.31. duomenys apie nelaimingą atsitikimą darbe (tarnyboje), nelaimingą atsitikimą 

pakeliui į darbą (tarnybą) ar iš darbo (tarnybos), nelaimingą atsitikimą profesinio ar įvadinio 

mokymo metu: tyrimo išvada, duomenys apie tai, ar buvo išmokėta draudimo išmoka;“. 

1.2.5. Pakeisti 19.32 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„19.32. duomenys apie susižalojimą, sužalojimą, sveikatos sutrikdymą, mirtį: sveikatos 

sutrikdymo sunkumo laipsnis; išvada, ar pareigūno mirtis, susižalojimas, sužalojimas arba 

sveikatos sutrikdymas yra susijęs su tarnybinių pareigų atlikimu, jeigu tarnybinių pareigų 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:31995L0046&locale=lt


 2 

atlikimas buvo susijęs su didesniu pavojumi ar didesne rizika pareigūno gyvybei ar sveikatai; 

išvada, ar pareigūnas mirė, susižalojo, buvo sužalotas arba jo sveikata buvo sutrikdyta atliekant 

tarnybines pareigas, jeigu tarnybinių pareigų atlikimas buvo susijęs su didesniu pavojumi ar 

didesne rizika pareigūno gyvybei ar sveikatai; išvada, ar pareigūno mirtis, jo sveikata sutrikdyta 

dėl tarnybinių pareigų atlikimo ar pareigūno statuso; duomenys apie kompensacijos išmokėjimą 

pareigūno mirties arba sveikatos sutrikdymo atvejais (kompensacijos rūšis ir dydis arba 

nuoroda, kad kompensacija nemokama pagal Vidaus tarnybos statuto  60 straipsnio 7 dalį);“. 

1.2.6. Papildyti 19.42 papunkčiu: 

„19.42. duomenys apie sprendimą paskirti pareigūnui butpinigius: butpinigių paskyrimo 

data, butpinigių mokėjimo terminas.“ 

1.2.7. Pripažinti netekusiu galios 21.13 papunktį. 

1.2.8. Pakeisti 60 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„60. Statistiniai Registro duomenys apie vidaus reikalų įstaigose tarnaujančių pareigūnų 

skaičių, išsilavinimą, pasiskirstymą pagal lytis, amžiaus grupes viešai skelbiami Vidaus reikalų 

ministerijos interneto svetainėje ir Oficialiosios statistikos portale.“ 

1.2.9. Pakeisti 63 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„63. Registro duomenų saugą nustato Registro valdytojo tvirtinami duomenų saugos 

nuostatai ir kiti saugos dokumentai, rengiami, derinami ir tvirtinami vadovaujantis Reglamento 

(ES) 2016/679, Bendrųjų elektroninės informacijos saugos reikalavimų aprašo ir Saugos 

dokumentų turinio gairių aprašo, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 

24 d. nutarimu Nr. 716 „Dėl Bendrųjų elektroninės informacijos saugos reikalavimų aprašo ir 

Saugos dokumentų turinio gairių aprašo patvirtinimo“, nustatyta tvarka.“ 

2. Nustatyti, kad šio nutarimo 1.2.6 papunktis įsigalioja 2024 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė                                                                      Ingrida Šimonytė   

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė                                                    Agnė Bilotaitė  

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M.
LAPKRIČIO 18 D. NUTARIMO NR. 1426 „DĖL VIDAUS
REIKALŲ PAREIGŪNŲ REGISTRO ĮSTEIGIMO IR VIDAUS
REIKALŲ PAREIGŪNŲ REGISTRO NUOSTATŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-03 Nr. 18
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, patarėja, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-04 07:53:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-05 08:39:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-18 - 2026-05-17
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-04 08:19:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-05 08:39:43
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 - 2027-06-29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas AGNĖ BILOTAITĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-04 13:01:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-05 08:39:44
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 - 2026-05-04
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-04 15:27:56
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-05 08:39:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 - 2026-05-11



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-07)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=331cdb31ab9511ee8172b5
3a675305ab

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-07 01:26:11 TAIS


